Итоговый Протокол запроса предложений
на выполнение работ по объекту: «Капитальный ремонт МОУ «БСОШ № 18».

ул. 3. Космодемьянской, 7 (ремонт кровли)»

19 мая 2021 год № 13

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры

Председатель комиссии: Шеленкова Л И . -  первый заместитель Главы
государственной администрации города Бендеры по экономическим и правовым вопросам

Секретарь комиссии: Гулиенко А. А. -  главный специалист Управления
экономического развития, бюджетного планирования и предпринимательства
Государственной администрации города Бендеры;

Присутствовали члены комиссии:
1) Чухненко А.С. -  главный специалист Управления правового и кадрового

обеспечения Государственной администрации города Бендеры;
2) Никиточкина М.Е. -  заместитель начальника Управления экономического

развития, бюджетного планирования и предпринимательства Государственной
администрации города Бендеры;

3) Черных О.Д. -  заместитель начальника МУ «Управление жилищно-
коммунального хозяйства г. Бендеры».

1. Вскрытие конвертов с окончательными предложениями и открытие доступа к
поданным в форме электронных документов окончательным предложениям на
выполнение работ по объекту: «Капитальный ремонт МОУ «БСОШ № 18»,
ул. 3. Космодемьянской, 7 (ремонт кровли)» проводит комиссия по адресу: г. Бендеры,
ул. Ленина 17, 19 мая 2021 года в 10:30 часов.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. В срок, указанный в Протоколе запроса предложений от 18 мая 2021 года № 33. в
адрес комиссии поступило четыре окончательных предложения в закрытом конверте на
участие в запросе предложений: от МУП «Ремонтно-строительное управление
г. Бендеры», ООО «Сельвест», ООО «Доброва», ЗАО «Сантехмонтаж».

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с окончательными
предложениями на участие в запросе предложений велась аудиозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с окончательными предложениями
присутствовали участники закупки: директор МУП «Ремонтно-строительное управление
г. Бендеры», директор ООО «Сельвест». представитель по доверенности ООО «Доброва»,
представитель по доверенности ЗАО «Сантехмонтаж», представившие паспортные
данные на процедуре вскрытия конвертов с окончательными предложениями,
зарегистрированные в журнале регистрации представителей участников запроса
предложений, подавших окончательные предложения (Приложение к настоящему
Протоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также участники закупки,
подавшие окончательные предложения, убедились в целостности конвертов.

7. Комиссией осуществлена регистрация окончательных предложений на участие в
запросе предложений в порядке очередности их поступления:

Дата и время
подачи

окончательного
предложения

Наименование участника
закупки, подавш его окончательное предложение

(наименование организации, фамилия, имя.
отчество (при наличии) для индивидуального
_____________ предпринимателя)________________

№  ло гов, по i
Регистрационный

номер
окончательного

предложения

поданы
окончательные ;
предложения^

которым

1. 19.05.2021 г., 10:30 часов МУП «Ремонтно-строительное управление
г. Бендеры» Лот № 1

2. 19.05.2021 г., 10:30 часов ООО «Сельвест» Лот № 1
3. 19.05.2021 г., 10:30 часов ООО «Доброва» Лот № 1
4. 19.05.2021 г., 10:30 часов ЗАО «Сантехмонтаж» Лот № 1

8. Комиссией проведена оценка окончательных предложений на основании
критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений, по форме
согласно Приложению № 3 к Протоколу запроса предложений от 18 мая 2021 года № 33 (к
настоящему Протоколу прилагается).

9. По итогам проведенной оценки окончательных предложений комиссией
присвоены порядковые номера окончательным предложениям (порядковый номер 1
присваивается лучшему окончательному предложению, набравшему наибольшее
количество баллов):

Л от№  1 -  «Капитальный ремонт МОУ «БСОШ № 18», ул. 3. Космодемьянской. 7»
-  ремонт кровли»

№
п/п

Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)

1. ООО «Доброва»
2. ООО «Сельвест»
3. МУП «Ремонтно-строительное управление г. Бендеры»
4. ЗАО «Сантехмонтаж»

Лучшим окончательным предложением по Лоту № 1 -  «Капитальный ремонт
МОУ «БСОШ № 18», ул. 3. Космодемьянской, 7 (ремонт кровли)» -  ремонт кровли»
признано предложение ООО «Доброва», со следующими условиями исполнения
контракта:

Цена контракта: 194 320.00 рублей ПМР.
Представитель ООО «Доброва» подтвердил, что условия и срок оплаты согласно (в

соответствии с) условиями, указанными в извещении о проведении запроса предложений.
Условия оплаты: «Получатель» производит «Подрядчику» предварительную

оплату (аванс) в размере 25 двадцать пять) % от цены договора (цены работ). Погашение
аванса осуществляется в равных долях в течение всего срока исполнения договора на
основании согласованных актов выполненных работ. «Получатель» производит
дальнейшую оплату «Подрядчику» за фактически выполненные работы по мерс
поступления бюджетного финансирования на счет «Получателя» на основании актов
выполненных работ и соответствующих справок, оформленных в установленном
законодательством Приднестровской Молдавской Республики порядке, подписанных
Сторонами договора. Расчет по настоящему договору производится «Получателем» в
безналичной форме путем перечисления денежных средств в рублях Приднестровской
Молдавской Республики на расчетный счет «Подрядчика.

Срок выполнения работ: не позднее 20 августа 2021 года с момента подписания
договора.

Гарантийный срок: 5 лет.
По итогам заседания Комиссии принято единогласное решение признать

состоявшимся запрос предложений на выполнение работ по объекту. «Капитальный
ремонт МОУ «БСОШ № 18», ул. 3. Космодемьянской, 7 (ремонт кровли)» -  ремонт
кровли» и объявить ООО «Доброва» победителем, поскольку предложение соответствует
требованиям закупки, указанном в извещении о проведении запроса предложений.

10. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок. Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты
подведения итогов данного запроса предложений.

Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии: х  Шеленкова Л.И.

Члены комиссии: Чухненко А.С.

'4$  Никиточкина М.Е.

/л ^  Черных О.Д.

12. Подписи уч :̂ (сов закупки:

юнтно-строительное управление г. Бендеры» -  Самсон Д.

Директор ООО «Сельвест» -  Ангелоглу А.И.

Представитель ООО «Доброва», менеджер -  Фомин Д.В.

Представитель ЗАО «Сантехмонтаж» -  Серенко А.В.

Секретарь комиссии: Гулиенко А.А. ______

П р и л о ж е н и е  №  I
К П р оток ол у  за п р о са  п р е д л о ж е н и й  №  'tb
о т  19 мая 2021  г.

Ж урнал реги стр ац и и  п р едст ав и тел ей  уч аст н и к ов  за п р о са  п р е д л о ж е н и й ,  п о д а в ш и х  заявки на уч а ст и е ,
п р и с у т с т в у ю щ и х  на п р о ц е д у р е  вскрытия конвер тов  на у ч а ст и е  в за п р о се  п р е д л о ж ен и й

и откры тия д о с т у п а  к п одан н ы м  в ф о р м е  эл ек т р о н н ы х  д о к у м е н т о в  заявкам
и о г л а ш е н и и  заявки, с о д е р ж а щ е й  л у ч ш и е  усл ови я  и сп ол н ен и я  контракта

№
п/п

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений (наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

Ф ам илия, имя, отчество
(при наличии) представителя  участника,

п о д а в ш е го  заявку на у ч а ст и е  в за п р о се
п р е д л о ж ен и й

П а с п о р т н ы е

д а н н ы е
Доверенность П о д п и с ь

' 7 л ч> A /
1. М ^ / г i f
2. /яр /tv  и&еЛ&Дгии J-/7fiA>a?S/4p/

' /  f- v  ...

3. j - / /№  cŝ 6~9i>9 A?J3 e>m~ 06, гЖ 7 ~ :
4. 1 ! v>*

5.
7 f f /

г.

С ек р етарь  ком иссии: Гул иенко  А .А .

Дата: 19 мая 2021 г.

Приложение № 3
к Итоговому Протоколу запроса предложений № 13
от 19 мая 2021 г.

Оценка допущенных заявок на основании критериев,
указанных в документации о проведении запроса предложений

ЛОТ №  1 -  «К апитальны й ремонт М О У «БСО Ш  №  18», ул. 3. Космодемьянской, 7» -  ремонт кровли

Критерии оценки заявок

№

п/п
Критерии оценки

заявок

Удельный вес
групп критериев

оценки

Удельный вес
критериев

оценки в группе

Максимальное
количество

баллов

Параметры
критерия

Порядок
оценки

1 2 J) 4 5 6 7
1. Стоимостные: 60%

1.1. Цена контракта — 100% 100 Цена контракта, предлагаемая
участником закупки. Руб. ПМР

Наибольшее количество
баллов присваивается

предложению с
наименьшей ценой

2. Не стоимостные: 40% 100%

2.1. Сроки выполнения
работ — 35% 35 Срок выполнения работ, с момента

заключения договора

Н аибольш ее количество
баллов присваивается

п редлож ени ю  с  наименьш им
значением  показателя

критерия оценки

2.2. Гарантийный срок — 40% 40
В докум ентации о  проведении запроса
предлож ений обозначены  примерны е

(желаемы е) параметры объекта закупки

Н аибольш ее количество
баллов присваивается

предлож ению  с  наибольш им
значением показателя

критерия оценки

2.3. Опыт работы и
деловая репутация — 25% 25

Копии выполненных договоров, акта (актов)
выполненных работ и актов приемки,

подтверждающих выполнение данные виды
работ на общую сумму не менее начальной

(максимачьной) цены контракта за последние
2 гола, предшествующие дате размещения

извещения о проведении закупки, либо
перечнем соответствующих договоров,

составленного по форме, установленной в
документации о закупке с обязательным
приложением копий актов приемки и акга

(акзов) выполненных работ на ремонт кровли

Наибольшее количество
баллов присваивается

предложению с
наибольшим значением

показателя критерия
оценки

2. Оценка заявок

№
п/п

Н аим енование
критерия
оценки

(показателя)

Регистрационны й
номер заявки

Наименование
участника закупки

(наименование организации,
фамилия, имя. отчество (при

наличии)для
индивидуального
предпринимателя)

П арам етр критерия,
предлож енны й

участником

Баллы,
присвоенны е

участнику
закупки

Баллы
с учетом

удел ьн ого
веса

критерия
в группе

Баллы
с учетом
группы

критерия
в оценк е

И тоговое
количество

Б аллов (сум м а
бал л ов по графе

8 по каж дом у
участнику)

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Стоимостные

1

1. МУП «РСУ
г. Бендеры»

219 565,00 88,50 88,50 53,10

83,38

2 Н е стоим остны е
Согласно представленной

документации — — —

2.1 Сроки выполнения работ с 14.06.2021 г . -20 .08 .2021  г.
(50 рабочих дней) 90,00 31,50 12,60

2.2 Гарантийный срок 7 лет 100,00 40 16

2.3 О пы т работы  и д ел о в а я  реп утац и я
Копии договоров на сумму

61 1 417,00 16,82 4,21 1,68

1 Стоимостные
2

2. ООО «Сельвест»

222 088.00 87,50 87,50 52.50

84,41

2 Н е стоим остн ы е
Согласно представленной

документации — — —

2.1 Сроки выполнения работ с 14.06.2021 г . -20 .08 .2021  г.
(50 рабочих дней) 90,00 31,50 12.60

2.2 Гарантийный срок 5 лет 71,43 28,57 11.43

2.3 Опыт работы и деловая репутация Копии договоров на сумму
2 863 789.00 78,78 19.70 7.88

1 Стоимостные
3

3. ООО «Доброва»

194 320,00 100,00 100,00 60

94,03

2 Н е стоим остны е
Согласно представленной

документации — — —

2.1 Сроки выполнения работ
не позднее 20.08.2021 г

(50  рабочих дней) 90.00 31,50 12.60

2.2 Гарантийный срок 5 лет 71,43 28.57 1 1.43

2.3 Опыт работы и деловая репутация Копии договоров на сумму
3 635 277.00 100.00 25 10

1 Стоимостные

4. ЗАО
«Сантехмонтаж»

239 728.00 81.06 81.06 48.64

74,07

о Н е стоим остны е
4 Согласно представленной

документации — — —

2.1 Сроки выполнения работ 45 рабочих дней
(не позднее 20.08.2021 г.) 100.00 35 14

2 2 Гарантийный срок 5 лет 71.43 28.57 1 1.43

1 Опыт работы и деловая репутация
Копии договоров

представлены на сумму менее
начальной (максимальной)

цены контракта 122 7> 1 1)0

0 0 0